
CO:A1V1V'E (j)] LCE01VP01{,'I'CE
Provincia dì P.nna

Staff ae{ Sinaaco

REG. GEN. N._8__U__l._DEL _'_8_0_\_C_2_01_3_

DETERMINAZIONE DEL SINDACO

OGGETTO: Modifica determinazione sindacale n. 571 del 23/08/2013. Nomina componente
dell'organismo di studio e consultazione a difesa dell'Ospedale di Leonforte.

IL SINDACO

Premesso che sulla base della deliberazione di c.c. n. 77 del 03/08/2013 avente per aggetto"
Nuovo piano di riordino sanitario del distretto ospedaliero EN2 - Atto di indirizzo e costituzione
Commissione permanente", con propria detenninazione n. 571 del 23/08/2013 ha provveduto a
nominare i componenti dell'organismo di studio e consultazione per la difesa dell'ospedale di
Leonf0l1e;

Vista la nota del gruppo politico denominato " ARCA", registrata al protocollo generale al n.
26507 del 16/12/2013, con la quale il Dot1. Armenio Antonio, in qualità di componente
dell'organismo di studio e consultazione a difesa dell'ospedale di Leonforte, chiede di essere
sostituito dal Dot1. Mazzola Enrico;

Considerato Che il Dot1. Mazzola Enrico ha maturata nel tempo in
materia sanitaria esperienza e professionalità;

Acquisita la disponibilità dello stesso a svolgere l'incarico di componente di tale organismo;

CHE, pertanto, occorre modificare la determinazione sindacale n. 571 dell '23/08/20 13 inserendo al
punto LIDO del dispositivo il dot1. Mazzola Enrico quale componente dell'organismo di studio e
consultazione a difesa dell'Ospedale di Leonforte;

Visto L'O.R.EE.LL.

DETERMINA

Pcr le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportate,



1. Modificare la determinazione sindacale n. 571 del 23/08/2013 e precisamente al punto uno
ciel dispositivo sostituendo il Dot1. Armenio Antonio con il Oot1. Mazzola Enrico nato a
Leonforte il 19/09/1977 ed ivi residente in via Calatafimi s.n.c., quale componente
dell'organismo di studio e consultazione per la difesa dell'ospedale di Leonforte;

2. Dare atto che l'incarico è a titolo gratuito;

3. Notificare il presente atto all'interessato e trasmettere copia ai componenti dell'organismo di
studio e consultazione a difesa dell'Ospedale di Leonforte.


	00000001
	00000002

